Quarta do Contrato n. 016/2020, cujo objeto é a locação de imóvel para abrigar a Sede 

dos Cartórios da 45ª e da 82ª Zonas Eleitorais de São Miguel do Oeste, registramos na 

presente Apostila: 

Valor mensal reajustado a partir de 19 de fevereiro de 2023: R$ 

3.946,90 (três mil, novecentos e quarenta e seis reais e noventa centavos). 

Percentual de reajuste: 5,6619197% 

Florianópolis, 20 de março de 2023. 

Geraldo Luiz Savi Júnior 

Secretário de Administração e Orçamento